Nivel: Graduacao

Disciplina: EA614 - Andlise de Sinais
Docente: Pedro Luis Dias Peres

Oferecimento: 12 Periodo de 2017

Situacao: 80 vagas - 91 matriculados
Controle de Frequéncia (mdximo de faltas = 8)

Atualizado em 27.06.2017

RA Nome Faltas

92968 Saulo Camargo Clemente 9 (REP. FREQ.)
116313 Bruno Kume Riccomini 8

117122 Guilherme Piwowarczyk Reis 9+ (REP. FREQ.)
117785 Luis Eduardo Ramalho Gerino 8

118801 Thiago Lima Soares 8

121322 Renato Donadel 9+ (REP. FREQ.)
123765 Josaphat Desbas 6

137267 Pedro Fernandes Martins 9+ (REP. FREQ.)
139639 Marcelo D'Alecio Bacchetti 9+ (REP. FREQ.)
141650 Haryton das Dores Pereira 7

141669 Lucas Ambrizzi Moraes 9+ (REP. FREQ.)
145534 Bruno Pedro Piccolotto

145851 Deny Stanley de Oliveira Barbosa

146649 Joao Tadeu de Aguiar Fonseca

146862 Leandro Gaiola Sagradim

147021 Lucas Henrique Waki (REP. FREQ.)

147279 Mariane Tiemi Iguti

147704 Rafael Reinaldo da Silva Nogueira
147783 Renan Paes Leme de Souza
149057 Vitdéria Reinoso Santana
149306 Luiz Gustavo Lenharo Perin
150660 Igor Livio Figueiredo Moreira
150785 Rayque Teles da Silva

151231 Rafael Boechat Feliciano
155217 Eduardo Henrique Gavioli
155291 Felipe Alan Lobon Ruiz

155302 Felipe Dantas Schmitz Saraiva
155467 Gabriel Pessa Rodrigues
157007 Pedro Ricardo Ariel Salvador Bassi
157463 Victor de Carvalho Correa
157573 Walter Luiz Manzi de Azevedo
157586 William Hirata Ide

157810 Davi Pincinato

158144 Lucas Alves Martins

158182 Lucca Maia Bollani

159809 Lais Oliveira de Souza

159834 Lia Dos Santos Costa

160120 Luis Humberto Alvarez Rivera
160284 Amanda Winder Ribeiro Coelho
164495 Augusto Fraga Giachero

164930 Brenda Braga de Queiroz
165246 Bruno Henrique da Silva
165306 Bruno Oseas de Sousa Pacheco
166006 Cesar Henrique Peinado Moraes
166203 Daniel Falcao da Rocha

166216 Daniel Henrique Ciolfi

166605 Diogo Barros Cheng

166690 Edmar Rodrigues Filho

166754 Eduardo Guimaraes

167557 Fernando Suzuki Silva

167611 Flavia Degelo Camilo

+ (REP. FREQ.)
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167777
167792
167852
168923
168958
169206
169362
169387
169440
169614
170093
170490
170501
170715
172035
172087
172125
172323
172837
173096
173577
173642
173906
174303
174516
174577
174725
174968
175476
175480
175547
176116
176139
176219
176336
177561
177634
178499
942476
982070

Gabriel Boaventura Andrade
Gabriel Callizo Magalhaes
Gabriel de Loyola Bertao
Guilherme Bithencourt Martinelli
Guilherme Covre Pupio

Gustavo Alves de Souza

Gustavo Luiz Valvassori Maioli
Gustavo Nishihara

Gustavo Tonon Gialluca

Henrique Koji Miyamoto

Isabella Mi Hyun Kim

Jodao Guilherme de Nigris Marcos
Jodao Henrique Faria

Jodo Victor Gitti Arédes
Leonardo Mori Ferreira Luz
Leonardo Silva de Almeida

Leone Almendro Mendes

Lidia Guimardes Gusmao

Lucas Machado Jofre

Luciano Pinheiro Batista

Marcelo Beinisis Grinbaum

Marcio Bruno Damasceno Miranda Nolasco
Maria Milena Maia Rocha

Mateus Antonio Chinelatto
Matheus Fernandes Bacha dos Santos
Matheus Khouri Alves da Cunha
Mauricio Cavalcanti S& de Abreu
Murilo Fratta Cassiani

Patricia Santana de Sousa
Patrick Carvalho Tavares R. Ferreira
Paulo César Vasco de Souza
Rafael de Sousa

Rafael Fonseca Gomes

Rafael Pereira de Freitas
Raffael Garzaro

Tharik Moreira Jahel

Thiago Lacerda Benites

Vitor Nagata

Emerson Herzeg

Rodrigo Barbosa Caires

(REP. FREQ.)

+ (REP. FREQ.)
+ (REP. FREQ.)
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